

	

	
			YouTube
	Facebook


	
	Duratec


	




	
			
									Přihlášení
												|
							
	
				Kontakt
				|			
	
				Vše o nákupu
							
	

				English
								Česky
								Deutsch
			


	


	
		Duratec
	


	
				Košík: (0)

		Celkem: 0 Kč
			



	
		
				
					Home
				
	
						Kola & rámy
						
								
										Silniční

																			
	
										MTB 29"

																			
	
										MTB 27,5"

																			
	
										MTB 26"

																			
	
										Dráhovky

																			
	
										Časovky

																			
	
										Gravel

																			
	
										Cyklokros

																			
	
										Adventure

																			
	
										Tandemy

																			
	
										Single speed

																			
	
										Fatbike

																			


						

					
	
						Oblečení a doplňky
						
								
										Duratec kolekce

																			
	
										Funkční prádlo

																			
	
										Dárková nabídka

																			
	
										Osvětlení a počítače

																			
	
										Údržba kola

																			
	
										Doplňky na kolo

																			
	
										Náhradní díly

																			
	
										Pedály

																			


						

					
	
						O nás
						
								
										Profil firmy
									
	
										Nabídka práce
									
	
										Historie
									
	
										Projekty EU
									


						

					
	
						TechInfo
						
								
										Technologie
									
	
										Používané materiály
									
	
										Geometrie
									
	
										Odborné měření FOG
									


						

					
	
						Podpora
						
								
										Jak nakupovat
									
	
										Doprava
									
	
										Obchodní podmínky
									
	
										GDPR
									
	
										Ke stažení
									
	
										Časté dotazy
									
	
										Servis
									


						

					
	
						Kontakt
						
							

						

					


		
	
 

		
	







			

	

	
		Bohužel, stala se chyba. Stránka nebyla nalezena


		Možné příčiny chyby:

			máte zastaralou položku v Oblíbených záložkách
	některý z vyhledávačů Vás poslal na zastaralou nebo přesměrovanou stránku
	napsali jste adresu s překlepy
	hledaná stránka neexistuje



		
			Pokračujte, prosím, na úvodní stránku nebo nám dejte vědět a přijměte naši omluvu.
		

		Pokud máte chvilku, napište nám o tého chybě.

	


		
		
			
				Kola
a rámy
				
			
		
	
			Oblečení
a doplňky
			
		
	
			Ruční
výroba rámů
			
		



		Proč si nás zvolit
	- Inovativní technologie
	- Stavba kol na zakázku
	- Nákup od výrobce
	- Rámy na míru





	




	
	
		
			
				

					
						
													
								POTŘEBUJETE PORADIT?

								
									Tel.: 00420 377 243 512

									E-mail: duratec@duratec.cz
								

								KDE NÁS NAJDETE

								
									Mapa:

									49°46'34.383"N ; 13°15"2.967"E

									Mapa
								

							

							

							DURATEC, s.r.o.

							
								Čemínská 17,

								330 33  Město Touškov 

								Česká republika 


								IČO: 25209493 

								DIČ: CZ25209493
							


							

												


												
							
								


							

						

											

				
			

		



	


	
		
				Kontakt
	| Doprava
	| Jak nakupovat
	| Servis
	| Obchodní podmínky
	| GDPR



			
				Duratec s.r.o. © 2011. All rights reserved

				Created by Red Peppers

			

		

	


		


	

		
			
				
					Používáme sušenky
				


				
					Pro vylepšení vašeho zážitku při procházení webu používáme cookies [sušenky].
					

					Velmi nám také pomáhají v efektivnějším prodeji.
				


				
					Nastavení
					Souhlasím
				

			


		



		
			

			
				
					Nastavení cookies

					X

				


				
					
						Soubory cookies byly navrženy tak, aby byly spolehlivým mechanismem, pomocí kterého si webové stránky zapamatují informace nebo
						zaznamenají aktivitu uživatele při prohlížení. Používáme je, abychom zajistili spolehlivost a bezpečnost našich stránek, sledovali jejich výkonnost a
						zprostředkovali personalizovaný nákupní zážitek a cílenou reklamu. Jejich povolením nám pomůžete v jejich vylepšování a efektivnějšímu prodeji.
					


					
						
							

								
								Funkční cookies
								
							

							
								
								

							

						

						
							
								
									Tyto cookies jsou vyžadovány pro správnou funkčnost našich webových stránek a v našem systému je nelze vypnout.
									


									Dotčené služby:

									_GRECAPTCHA - Cookies pro ochranu proti spamu

									PHPSESSID, user_pref, last-product-category, collapse-filter - Systémové Cookies
								

							

						

					


					
						
							
								
								Analytické cookies
								
							

							
								
								

							

						

						
							
								
									Tyto cookies jsou určené pro analýzu výkonu webu a pomáhají nám zlepšovat služby a obsah který vám nabízí.
									


									Dotčené služby:

									Google Analytics

									HotJar
								

							

						

					


					
						
							
								
								Marketingové cookies
								
							

							
								
								

							

						

						
							
								
									Tyto cookies jsou určené pro cílenou reklamu na nemovitosti, které by Vás mohli v budoucnu zajímat. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.
									


									Dotčené služby:

									Google Ads

									Seznam.cz

									Facebook
								

							

						

					


				


				
					Uložit mé nastavení

					Povolit vše a zavřít
				

			

		



	

	
	
	
	
